[image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	21.11.2014 г.                                         г. Белый
	                  №   18

Об утверждении  базовых ставок

арендной платы   за пользование

объектами             недвижимости

муниципальной    собственности

Бельского  района  на  2015   год

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бельского района, Методикой определения и расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бельского района, утвержденной решением Собрания депутатов Бельского района от 28.12.2005 № 59, Собрание депутатов Бельского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить на период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. базовую ставку арендной платы за один квадратный метр общей площади объектов недвижимости (за исключением земельных участков) в сумме 46,00 рублей в месяц, минимальную ставку в сумме 4 рубля 60 копеек, с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. увеличить размер арендной платы, установленной по результатам аукционов или по оценке рыночной стоимости, на 4,5%.

2. Опубликовать решение в районной газете «Бельская правда», решение разместить на официальном сайте Администрации Бельского района www.belej.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2015 года.
Глава района                                                                                              И.Ю.Петухова
           РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ